





	

		
	
    	 
	 					
   
					
									
									
						
					
			
								
				
			
   
      
         
            
               
                                 
                     
                     
                                                Adresa
                                                                        Družstevní 2, Pletený Újezd  273 51 
                                             

                  

                                                      
                     
                     
                                                Email
                                                                        aerosol@aerosol.cz
                                             

                  

                                 

               
                                   
                     
                     
                                                Telefon
                                                                        +420 312 690 505
                                             

                  

                                                      
                     
                     
                                                Sledovat
                                                                                                
                                                LinkedIn
                                                
                                             

                  

                                 

            

         

      

   




   
      
         
            
               
                
               
            

         

         
            
               
               
               
            

            
               
                  
                     	Úvod
	O nás
	Výzkum a vývoj
	Produkty
	Služby
	Novinky
	Kontakt
	Čeština
	English
	Español




                  

               

               
                  

               

            

         

      

   


		

				

					

		

							

		
							

								

			
		   
     
   
   
					
									
									
						
					
			
								
				
			
   
      
         
            
               
                                 
                     
                     
                                                Adresa
                                                                        Družstevní 2, Pletený Újezd  273 51 
                                             

                  

                                                      
                     
                     
                                                Email
                                                                        aerosol@aerosol.cz
                                             

                  

                                 

               
                                   
                     
                     
                                                Telefon
                                                                        +420 312 690 505
                                             

                  

                                                      
                     
                     
                                                Sledovat
                                                                                                
                                                LinkedIn
                                                
                                             

                  

                                 

            

         

      

   




   
      
         
            
               
                
               
            

         

         
            
               
               
               
            

            
               
                  
                     	Úvod
	O nás
	Výzkum a vývoj
	Produkty
	Služby
	Novinky
	Kontakt
	Čeština
	English
	Español




                  

               

               
                  

               

            

         

      

   


		

				

					

		

							

		
							

								

			
		   
   


					 		

        
        
                        
                
                    
                    aerosol@aerosol.cz                
            

                                    
                
                    
                    +420 312 690 505                
            

            
        

    

        
    
        

            
                
                        
    
        
    


                

                
                
                    	
                    
                        Kariéra                    
                
	
                            
                                
                                
                                
                            

                        


                

            

        

    


    
		 
	    		 												            
		        		
				 
  
    
      
      
      
      
            
      

      

    

      
      
      
      Oops...

      We are not being able to find the page you are looking for.

	  The page you are looking for was moved, removed, renamed
or never existed.


	
	 


	

      					
              Back to home
      
	
    

  
		

			
			

		
	



                                      

                

              

            


                                  
  
					
									
									
						
					
			
								
				
			
   
            
         
         
         
      

            
                   Vyrábíme polyuretanové pěny a produkty stavební chemie, které dodáváme zákazníkům do celé Evropy i do zámoří.

                  
                        
               
            

                        
                              Máte otázku?

                                              
                  
                  Napište nám                  
               

                           

         

      

   



		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			WHISTLEBLOWING


		

				

					

		

				
			
								
				
			
   
      Zůstaňme ve spojení

   



   
		

				

				
				
			
   
      
         
                         Kde nás najdete

                                     Družstevní 2
Pletený Újezd 273 51

                     

         
                         Kontakt

                        
                               Telefon:

                                              +420 312 690 505
                           

            
                               Email:

                                              aerosol@aerosol.cz
                           

         

      

   



		

				

					

		

				
			
								
				
			
   
      Menu

   



   
		

				

				
				
			
       
      
         	Úvod
	O nás
	Výzkum a vývoj
	Produkty
	Služby
	Novinky
	Kontakt


      

   

   

		

				

				
				
			KARIÉRA
		

				

					

		

				
			
								
				
			
   
      Produkty

   



   
		

				

				
				
			
       
      
         	Polyuretanové pěny
	Aerosoly
	Zakázkové plnění


      

   

   

		

				

					

		

				
			
								
				
			
   
      Služby

   



   
		

				

				
				
			
       
      
         	Školení
	Poradenství
	Logistika


      

   

   

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
   
      
         
            © 2023 Aerosol - service a.s. | Ochrana osobních údajů         

      

              
         
            
               	
                     
                     
                     LinkedIn
                     
                  


            

         

      

         



		

				

					

		

							

		
							

								

			
		


                 
       
                      
    

        
            

        
	
	 


            

            
                     	Úvod
	O nás
	Výzkum a vývoj
	Produkty
	Služby
	Novinky
	Kontakt
	Čeština
	English
	Español




                  


            

        
    

                              
    

        
            

                
                    
                        
	                        
	                         
                        

                    

                

            

        

                              

   
      

      
         
            
               
                  


 













 Jméno a Příjmení








 Email








 Telefon








 Vaše zpráva








Odesláním formuláře souhlasíte s Podmínkami zpracování osobních údajů.











               

            

            
               
                  
                                          
                                       

                  
                      The great explorer of the truth, the master-builder of human happiness no one rejects dislikes avoids pleasure itself because it is pleasure but because know who do not those how to pursue pleasures rationally encounter consequences that are extremely painful desires to obtain.

                                          Read More
                       
                  

                                    
                       Latest News

                     
                                                                        
                           
                              
                           
                        

                                                                                                
                           
                              
                           
                        

                                                                                                
                           
                              
                           
                        

                                                                                                
                           
                              
                           
                        

                                                                                                
                           
                              
                           
                        

                                                                     

                  

                                                      
                     © 2023 Všechna práva vyhrazena Aerosol - service a.s.                  

                                 

            

         

      

   



                        

     


        
    
      
        
      
    


    



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































































